MILLE—ia

MINIMUS—o

MINISTER—tris

Num 11 21 600 — peditum.. sunt, et tu dicis: Dabo eis esum carnium mense integro?
Ecli 46 10 ipsi 2 [Josue et Caleb].. liberati sunt a numero 600torum millium
 16 11 sicut 600ta millia peditum, qui congregati sunt in duritia cordis sui
 Num 26 51 600 — et mille 730 [38 L]
 603 — 550 [17 B; 18 D]
Ecod 38 25 transierunt ad numerum.. de 600^o tribus millibus, et 500^o 50 armatorum
 Num 31 32 orium 675 millia [39 J]
 800 millia [38 O; 60 H]
 1 Par 22 14 argenti mille millia talentorum [56 C]
Gen 24 60 Soror nes [Rebecca !], crescas in —
 2 Par 14 9 exerc s, decies centena millia [60 H]
 1 Par 21 5 mille millia et 100 millia [38 O]
Apoc 5 11 in circuitu throni .. et erat numerus eorum millia millium
 9 16 et numerus equestris exercitus vices millies dena millia
Dan 7 10 millia millium ministrabant ei [Antiquos dierum], et decies millies centena millia assistebant ei

MILLENI

2 Reg 18 4 egrediebaturque populus.. centeni et —
 Num 31 5 Dederantq millenos de singulis.. [39 H]
 1 Esd 8 27 crateres.. 20 qui labebant solidos —
 2 Mac 8 22 subjectis unicuique millenis et quingenitens

MILLIES

Dan 7 10 decies — centena millia assistebant ei
Apoc 9 16 equestris exercitus vices — dena millia

MILVUS

Jer 8 7 — in celo cognovit tempus s.. populus..
Zich 5 9 habebant alas quasi alas milvi
Levit 11 14 Deut 14 13 milvum [32 D]
Isai 34 15 illuc congregati sunt milvi

MINA minæ

3 Reg 10 17 300 — auri unam peltam vestiebant

MINÆ

Ecli 22 30 ante sanguinem maledicta.. et —
Act 9 1 Saulus.. adhuc spirans minarum
 4 29 nunc, Dne, respice in minas eorum
Eph 6 9 eadem facite illis [sernis], remittentes —

MINGENS

1 Reg 25 34 non remansisset Nabal.. — ad parietem 22 si reliquero.. mingentem ad parietem
 3 Reg 14 10 percutiam de Jeroboam — ad parietem 16 11 et [Zambri] non dereliquit.. — ad pariet 21 21.4 Reg 9 8 interficiā de Achab —

MINIME

Gen 19 2 dixerunt: —, sed in plates manebimus 35 22 dormivit.. quod illum [Jacob] — latuit
 1 Reg 6 9 sin autem — : sciemos quia nequaquam 9 4 asinas.. al — repererunt
 3 Reg 18 10 adjuravil.. eo quod — reperiueris [Elia] Tob 10 3 ex quod die statuto — revertetur filius 2 Mac 14 8 illorū pravitate.. genus n non — vexatur
Act 20 12 et consolati sunt non —

MINIMUS

Gen 42 13, 32 — cum patre nostro esl 15 non egrediem.. don veniat frater v —
 43 33 aedarunt.. primogenitus.. et — juxta stat 44 23 Nisi venient frater v — , non vidobit.. 26 si frater n — descenderit.. proficiscetur

Judec 6 15 [Gedeon:] ego — in domo patrie mai 9 6 romaniisque Joachim filius Jerobaal —
 1 Reg 17 14 David autem erat —

3 Reg 12 10 — digitus m grossior est dorso patrie m 2 Par 10 10 — digitus m grossior est lumbis patria 21 17 nos remansit.. nisi Joachas.. — natus

Iose 69 22 — erit in mille, et parvulus in gentem..
Matt 5 19 Qui.. solverit i de mandatis.. minimis, et docerat ille.. — vocabitur in regno

1 Cor 15 9 Ego enim sum — apostolorum, qui non.. 2 Mac 15 19 non.. non minima sollicitudo habebat Matt 2 6 Natus em.. nequaquam — in.. Judas

Act 19 23 Festa set.. turbatio no — de via Iul 2 Ecli 20 20 Min.. um pro magno paret tibi Matt 12 22 grano.. qd.. quidam om ibus omnibus Iose 12 26 H ergo neq.. qd — et potestis, qd de ceteris solliciti est?

Eph 3 8 Min.. omni.. saepterum minimo data est gratia in.. fons.. et origo galutare

Gen 42 20 fratrem v minimum adduc te [21] 12 3 .. videt ha fa em meam.. i fratrem ventrum — add.. saepe rebucum 44 12 erutato, — nra.. a magno neq ad —

2 Par 14 80 Ne pug at.. et tra — aut etra maximum 22 1 Oculi am Ruum eua — regem pro eo

Keth 1 6 Invitavit [res] .. a mar mo neq ad —

Ber 2 20 multitudo hinc — vertitur in minimam

Gen 43 5 Non videbitis faciem meam absque fratre vestro minimo
Jer 31 34 cognoscent me a — eorū usq ad maximū 1 Reg 30 2 a minimo usque ad magnum
Jer 42 8 Vocavit.. et universum populum — Gen 19 11 eos qui foris erant, percusserunt cæciitate a minimo usque ad maximum 2 Par 15 13 Si.. non quæsierit Dnum.. moriatur — 34 30 Ascendit in domum Dni .. populus — *Judit* 13 15 concurrerunt ad eam [Judith] omnes — 15 8 attuler.. ita ut.. — omnes divites fierent *Jer* 8 10 — omnes avaritiam sequuntur 44 12 consumentur — in gladio, et in fame.. *Bar* 1 4 legi.. et ad aures populi — eorum 1 Mac 5 45 cgregavit Judas universos Israelitas.. — *Act* 8 10 Simon.. magus.. cui auscultabant omni — *1 Reg* 9 21 filius Jemini ego sū de minima tribo Isr 15 2 Facta.. seditione non — statuerunt.. *Luc* 16 10 fidelis est in minimo, et in majori fidelis *1 Cor* 4 3 Mibi.. pro — est ut a vobis judicer, aut *Prov* 30 24 4 sunt minima terræ et.. sapientiora.. *4 Reg* 18 24 potestis resistere ante unum satrapam de servis domini mei minimis?

Matt 5 19 solverit l de mandatis istis —.. minimus 10 42 quicumque potum dederit uni ex — istis .. non perdet mercedem suam 25 40 dicet illis: .. quandiu fecistis uni ex his fratribus meis —, mihi fecistis

1 Cor 6 2 indigni estis qui de — judicetis ?

MINISTER

Exod 24 13 Surrexerunt Moyses et Josue — ejus 33 11 — ejus [Moysi] Josue.. non recedebat.. *Num* 11 28 Josue.. — Moysi.. ait.. prohibe eos *Deut* 1 38 Josue filius Nun, — tuus, ipse intrabit.. *1 Reg* 2 11 puer [Samuel].. erat — in conspectu Dni *2 Reg* 13 18 Ejecit .. eam [Thamar] — illius [Amnon] *4 Reg* 4 43 Responditqei [Eliseo].. ejus: Quantū est 6 15 — viri Dei [Elisei].. vidit exercitum *Prov* 14 35 Acceptus est regi — intelligens *Matt* 20 26 quicumque voluerit inter vos major fieri, sit vester — [Marc 10 43]

23 11 Qui major est vestrum, erit — vester *Marc* 9 34 volt primus esse, erit.. et omnium — *Joan* 12 26 ubi sum ego, illuc et — meus erit *Rom* 14 4 Dei.. — est [princeps] tibi in bonum 15 16 ut sim — Christi Jesu in Gentibus *Galat* 2 17 Numq Christus peccati — est? Absit?

Eph 3 7 Christo Jesu.. cuius factus sum — 6 21 Tychicus.. fidelis — in Domino [Col 4 7] *Col* 1 7 ab Epaphra.. fidelis pro vob — Christi 23 Evangelii.. factus sum ego Paulus — 25 Ecclesia: cuius factus sum ego —

1 Tim 4 6 Hæc proponens.. bonus eris — Christi *Hebr* 8 2 csedit.. sanctorū —, et tabernaculi veri *Mall* 5 25 ne forte.. judex tradat te ministro *Luc* 4 20 cum plicuisse librum, reddidit — *Jos* 1 1 factum est .. ut loqueretur Dous ad Josue filium Nun, ministrum Moysi

Esth 4 5 Athach.. quem res — ei [Esther] dederat *Act* 26 16 ut constituant te — et testem *Hom* 15 8 Dico.. Christū J — fuisse circumcisionis *Phili* 2 25 Epaphroditum.. — necessitatia mea *1 The* 3 2 misimus Timotheū .. — Dei in Evangelio *Vum* 8 26 Eze 46 24 ministr [31 K; 85 U] *Jos* 10 23 Feceruntq — ut sibi fuerat imperatum

3 Reg 9 22 erant viri bellatores et — ejus *2 Esd* 5 15 et — eorum depresserunt populum 10 39 ad gazophylacium.. ibi erant.. et —

Esth 2 2 dixerunt: .. Quærantur regi puello.. 6 3 Dixerunt.. — : Nibil.. — mercedis accepit 15 19 et omnes — ejus consolabantur eam *Sap* 6 5 cum osalis — regni illius, non recto.. *Ecli* 10 2 Secundum judicam populi, sic et — ejus *Isai* 61 6 vocabimini : — Dei nostri *Jer* 33 21 et levitas et sacerdotos — mai *Ecli* 41 11 erant in sanctuario mo.. — domus *Dan* 3 46 miserant.. — regis succendere fornacem *Joel* 1 9 levantur sacerdotes.. — Domini 2 17 plorabant sacerdotes — Dni.. : Pater Dno *Marc* 14 65 et — alapis nom cudebant *Luc* 1 2 tradiderunt.. qui — fuerunt sermonis *Joan* 2 9 architrichinus.. non cedebat.. — cedebant 7 45 Venaront.. — ad pontificem ut l'harlamon 46 Responder.. — Nunquam cedebant.. homo *18 12 — Iudaorum compreheserunt Jesus* 18 18 Staba l autem sevit.. et — ad pruas 26 — in ulique desertare al ul non tradideret 19 6 — clamabant, dicentes: Crucifige.. *Act* 6 28 — nuntiaverunt, dicentes: Cœcrucis. *Hom* 13 6 optimi dei sunt [principes] *1 Cor* 3 5 Apollo / Paulus? — ejus cui credidisti *1 Cor* 11 15 Non est ergo magnum ei — ejus] — tunc traxi gerentes valit — justum *23 — Chr* autem, ut misericordia dei, plus *Pr* 10 21 Bergadicta Iren.. ministr ei *Joel* 1 13 plus qd sacerdotes, ululate — altaria . *Joel* 1 13 plus qd sacerdotes, ululate — altaria . *2 Par* 9 4 credidit regnum ei — la ministrorum *Joan* 18 22 — a annate .. — dedit alijam Jesu

Gen 41 37 Placuit Pharaoni consilium [Joseph] et cunctis ministris ejus 42 25 jussit [Joseph] — ut implerent.. saccos *Ezec* 45 4 Sanctificatū.. erit sacerdotibus — [46 C] *Matt* 22 13 dixit rex — : mittite eum in tenebras.. *Joan* 2 5 Dicit mater ejus — : Quodcumq dixerit *Jos* 7 22 Misit ergo Josue ministrors *1 Esd* 8 17 adducerent nobis — dumus Dei n [57 J] *Ps* 103 4 facis angelos.. et — tuos ignē [Hebr 1 7] *Prov* 29 12 Princeps qui libenter audit verba mendaci, omnes — habet impios *Ecli* 7 32 et — ejus [Dominii] ne derelinquas *Jer* 33 22 multiplicabo.. levitas — meos *Joan* 7 32 miserunt.. — ut apprehenderent eum 18 3 Judas.. cum acceperisset cohortem et.. — *1 Cor* 4 1 Sic nos existimet homo, ut — Christi *2 Cor* 3 6 et idoneos nos fecit — novi testamenti 6 4 exhibeamus nosmetipos sicut Dei — *1 Esd* 7 24 notum facimus de.. ministris.. ut.. *Matt* 26 58 Mac 14 54 Petrus.. sedebat cum — *Act* 5 26 Tunc abiit magistratus cum —

MINISTERIUM [23 H]

2 Par 29 36 Lætatus.. quod — Dni esset expletum 35 10 Preparatumq est —, et steter sacerdotes *2 Cor* 3 9 magis abundat — justitiae in gloria 6 3 ut non vituperetur — nostrum 9 12 — huj officii non solū supplet.. abundat ministerii [17 D; 22 Hc; 23 G; 53 B, C; 56 D]

Gen 40 13 recordabitur Pharaao — tui, et restituet.. *Num* 7 5 trades ea levitis juxta ordinem — sui *1 Par* 9 13 fortissimi.. ad faciendū opus — iudomo D 19 hi sunt Coritæ super opera — 28 De horū genere erant et super vasa — 28 13 in universa vasa — templi Domini 20 David Salomon.. Dnus.. tecum.. donec perficias omne opus — domus Domini

2 Par 31 21 Ezechias .. operatusque est bonum .. in universa cultura — domus Dni, iuxta..

Act 1 17 sortitus est [Judas] sortem — hujus 25 accipere locum — hujus et apostolatus

2 Cor 8 4 obsecrantur.. communicationem — 9 13 per probationem — glorificantes Deum

Eph 4 12 in opus —, in ædificationē corporis Christi

Hebr 9 21 vasa — sanguine.. aspersit [Moyses]

1 Par 9 33 jugiter suo ministerio deseruerint

Act 6 4 Nos vero orationi et — verbi instantes ministerium [17 D; 31 G; 53 A, D, F, J; 65 T]

Exod 39 40 vasis, quæ in — tabernaculi.. jussa s fieri

Deut 4 19 creavit Dnus.. in — cunctis gentibus

1 Par 6 48 qui ordinati s in cunctū — tabernaculi

28 21 in omne — domus Dni assistant tibi

2 Par 24 14 facta sunt vasa templi in —

26 18 consecrati sunt ad hujuscemodi —

1 Esd 7 19 Vasa.. dantur tibi in — domus Dei tui

Eze 27 9 habuerunt nautas ad — varia superselectilis

45 4 qui accedunt [sacerdotes] ad — Dni

1 Mac 11 58 Antiochus.. misit illi vasa aurea in —

2 Mac 3 3 Seleucus.. præstaret.. sumptus ad —

Luc 10 40 Martha.. satagobat circa frequens —

Act 11 29 Discipuli.. proposuerunt.. in — mittere

20 24 dummodo csummem cursū m et — verbi

21 19 Paulus.. narrabat.. quæ Deus fecisset

in Gentibus per — ipsius

Rom 11 13 Gentium apostolus, — meū honorificabo

12 7 Habentes.. sive — in ministrando..

1 Cor 16 15 in — sanctorum ordinavent seipso

2 Cor 5 18 et dedit nobis — reconciliationis

11 8 expoliavi, accipiens stipendum ad — v

Col 4 17 Vide — quod accepisti in Domino

2 Tim 4 5 opus fac evangeliſt, — tuum imple

11 est enim [Marcus] mihi utilis in —

Hebr 1 14 administratori spiritus in — missi

8 6 Nunc autem malius aeritius est —

Apoc 2 19 Novi opera tua.. —, et patientiam tuam

ministeria [19 Cab; 23 A, E; 31 I; 53 E; 66 Ib, Cb]

Gen 44 33 [Judas:] Mauboo.. servus tuus.. in —

Ecod 39 24 Incedebat pontifex quando — fungebatur

Niem 3 8 custodiant vaca.., servientes in — ejus

7 7 Basclop.. ut servient in — tabernaculi

18 5 Ricubata.. in — altaria

21 Filiis autem lori dadi.. declinas.. pro

31 protinus est pro — quo servitla

Deut 10 8 sacerdot [Ieshua Lest] curau in —

Job 9 27 Incurv.. eos man in — cuncti populi

2 Par 31 16 quidquid per singul diem educabat in —

35 15 nec puncto quidquid discenderunt a —

2 Ekd 11 22 De illis Asaph cantores in — dominus D

13 30 canatibus.., unumquinque in — suo

Keth 7 9 Canuchis, qui stabant in — regla

Kale 2 8 final.. ut nos in — ad vina fundenda

Isai 22 19 et da — tuo deponam te [Sabbati]

Jer 6 18 in a.., quæ in — sicut, tolerant

Nem 4 11 dabo eos jahiliorum domum in omni — ejus

1 Mac 10 12 ad ascendit pertinente qui — forniculue

<

MINISTERIUM—o

MINISTRO—aretis

MINOR — um

*Rom 16 1 Phœben.. quæ est in — Ecclesiæ
2 Cor 9 1 de — quod sit in sanctos, ex abundanti..
1 Tim 1 12 fidelem me existimat, ponens in —
2 Par 5 11 (.. nec adhuc.. ministeriorum ordo in-
ter eos divisus erat)
1 Par 24 19 Hæ vices eorū secundū ministeria sua
25 6 distributi erant.. in — domus Domini
1 Esd 8 20 quos dederat David.. ad — levitarum
Num 18 6 dedi.. levitas.. donum Dno, ut serviant in
ministeriis tabernaculi ejus
2 Par 8 14 constituit.. officia sacerdotum in — suis*

MINISTRATIO

*2 Cor 3 7 si — mortis.. fuit in gloria..
8 non magis — Spiritus erit in gloria?
9 si — damnationis gloria est.. justitiæ..
1 Cor 12 5 et divisiones ministrationum sunt*

MINISTRATOR

Luc 22 26 fiat.. et qui præcessor est, sicut —

MINISTRO ministrat

*Deut 17 12 sacerdotis.. qui eo tempore — Dno
Luc 22 27 quis major.. qui recumbit, an qui? —
in medio vestrum sum, sicut qui —
Joan 12 26 Si quis mibi —, me sequatur
1 Pet 4 11 si quis —, tanquam ex virtute..
Hebr 6 10 qui ministrasti sanctis, et ministratis
ministrant [17 Db; 65 T]
2 Par 13 10 sacerdotesque — Dno de filiis Aaron
23 6 Nec.. ingrediatur.. nisi.. qui — de levitis
2 Esd 10 36 offerentur.. sacerdotib qui — in domo D
Ezec 44 17 nec ascendet.. quidquā laneū quando —
45 5 ernnt [primitie] levitis qui — domni
Gen 39 4 Joseph.. ministrabat ei [Putiphari]
40 4 tradidit eos Joseph, qui et — eis
Exod 39 1 quibus indueretur Aaron qdo — [22 Cc]
1 Reg 2 18 Samuel.. ante faciē Domini, puer [31]
2 Reg 13 17 vocato puer qui — ei, dixit [Amnon].
3 Reg 1 4 puella [Abisag Sunamitis].. — ei [15]*

*19 21 secutus est [Eliseus] Eliam, et — ei
Ps 100 6 ambulans in via immaculata.. mihi —
Matt 8 15 tetigit manum.. surrexit [socrus Petri],
et — eis [Marc 1 31 Luc 4 39]
Joan 12 2 Fecerunt, cenam ibi: et Martba —
ministrabant [51 A, E; 53 E]
4 Reg 25 14 vasa ærea in quibus —, tulerunt
1 Par 28 1 Convocavit.. David omnes.. qui — regi
2 Par 22 8 Jeho.. invenit principes.. qui — ei, et..
2 Esd 13 10 fogis-set unusquisque.. de his qui —
Esth 1 10 eunuchis, qui in conspectu ejus —
Dan 7 10 millia millium — ei [Antiquo dierum]
Matt 4 11 angeli accesserunt, et — ei [Marc 1 13]
Marc 15 41 multires.. sequebantur eum et — ei
Luc 8 3 que — ei [Jesu] de facultatibus suis
1 Pet 1 12 non sibi metisps, vobis autem —
Eccli 24 14 Sapientia.. coram ipso ministravi
4 Reg 4 13 sedule in omnibus ministrasti nobis
Gen 37 8 Hæc.. causa somniorum atq sermonum,
invidiæ et odii somitem ministravit
2 Tim 1 18 quanta Ephesi — mibi, tu melius nosti
Matt 25 44 Dne, quando te vidimus esnientem, ant —
et non ministravimus tibi?*

*Hebr 6 10 ministrasti sanctis, et ministratis
Ezec 44 12 ministraverunt illis in espectu idolorū
Act 20 34 ad ea quæ mihi opus erant et his qui
mecum sunt, — manus istæ*

*Ezec 44 19 vestimentis.. in quibus ministraverant
Deut 18 7 levites.. ministrabit in nomine Dni Dei
Eccli 39 4 In medio magnatorum — [sapiens]*

*Luc 12 37 dominus.. et transiens — illis [servis]
Num 18 2 tu.. et filii t ministrabit in tabernac*

*Isai 60 7 arietes Nabatiorum ministrabunt tibi
10 adfiscabunt.. mros t, et reges eorū — tibi*

*Joan 12 26 Si quis mihi ministraverit, honorifica-
bit eum Pater meus*

1 Tim 3 13 Qui enim bene ministraverint, gradum

Luc 17 8 ministra mili donec manducem

*2 Par 35 3 ministrare [levita!] Domino Deo vestro
5 et — in sanctuario per familias*

*2 Pet 1 5 — in fide vostra virtutem, in virtute..
Exod 28 3 sanctificatus ministret mili [Aaron]*

29 30 ingrediatur.. nt — in sanctuario

Deut 18 5 Ipsum.. olegit Dnus.. nt.. — nomini Dni

Ezec 44 27 in die introitus.. nt — mihi in sanctuario

*2 Par 29 11 vos elegit Dominus ut.. ministretis illi
ministrant [17 D; 31 K; 36 C; 53 C; 65 T]*

Exod 40 13 indues sanctis vestibus nt — mibi

*Num 3 6 tribum Levi.. fac stare.. ut —..
18 2 prestoq sint [levita!], et — tibi [Aaron!]*

Deut 21 5 quos elegerit Dnus Deus tuus nt — ei

*Ezec 44 11 et ip-i stabunt.. nt — eis
15 accedent ad me nt — mibi [16]*

1 Tim 3 10 et sic —, nullum crimen habentes

1 Reg 2 30 domus tua.. ministraret in conspectu m

1 Par 23 13 Separatusq est Aaron nt — in Sanctos sanct

Tob 1 7 proselytis et advenis — omnī decimationō

Marc 10 45 non vonit ut ministraret ei, sed nt —

Phile 13 volueram .. nt pro te mibi — [Onesimus]

*Num 16 9 filii Levi. Num parum vobis est quod se-
paravit vos.. ut.. ministraret ei ?
1 Par 16 4,37; 26 12 ministrarent [52 H; 53 H]
2 Par 8 14 constituit [Satomon].. levitas.. ut.. —
31 2 Ezechias.. constituit turmas.. ut.. —
35 2 Josias.. hortatusque est eos nt —*

*3 Reg 8 11 non poterant sacerdotes stare et minis-
trare propter nebulam [2 Par 5 14]*

Matt 20 28 Filius hominis non venit ministrari, sed —

Luc 10 40 cura qd soror mea reliquit me solam — ?

Act 6 2 derelinquere verbum Dei, et — mensis

24 23 nec quemquam de suis prohibere — ei

Rom 15 25 proficiscar in Jerusalem, — sanctis

27 spiritualiū eorū participes facti s Gen-

tiles, debent et in carnalibus — illis

Hebr 10 11 omnis quidē sacerdos præsto est quotidie

ministrans, et.. offerens hostias..

Matt 27 55 secuta erant Jesum.. ministrantes ei

3 Reg 10 5 Videns.. et ordines ministrantium..

Act 13 2 Ministrantibus.. illis Dno.. dixit illis

19 22 Mittens [Paulus].. in Macedoniā 2 ex —

ad ministrandum [36 D; 53 B]

1 Par 15 2 Levitis, quos elegit Dnus.. ad — sibi

26 8 fortissimi ad —, 62 de Obededom

Rom 12 7 sive ministerium in ministrando, sive

Num 3 31, 4 12 ministratur [23 C, E]

2 Cor 8 19 gratiam, qua — a nobis ad Dni gloriam

20 in bac plenitudine quæ — a nobis

2 Pet 1 11 Sic.. ministrabitur vobis introitus..

Matt 20 28 Filius hominis non venit ministrari

*2 Cor 3 3 epistola estis Christi, ministrata a no-
bis, et scripta.. sed Spiritu Dei vivi*

MINO minabant [52 A] minavit

1 Reg 30 20 David.. talit.. greges.. — ante faciem s

Thre 3 2 Me —, et adduxit in tenebras

Act 18 16 Et — eos a tribunal

Isai 11 6 puer parvulus minabit eos

20 4 sic — rex Assyriorum captivitatē Egypt

4 Reg 4 24 præcepit puer: Mina et propera

Exod 3 1 Moyses.. cumque minasset gregem ad

interiora deserti, venit ad..

Jer 31 24 habitab.. agricolæ et minantes greges

Thre 5 5 Cervicibus nostris minabatur

Nah 2 7 ancillæ ejus minabantur, gementes

Jac 3 4 naves, cum.. a ventis validis minentur

MINOR minatur

Gen 27 42 Ecce Esau frater tuus — nt occidat te

2 Par 26 19 Ozias.. minabatur sacerdotibus

Judit 13 28 Holof, qui.. tibi [Achior!] interitum —

MINOR [13 H; 26 E]

Gen 9 24 Noe.. quæ fecerat ei filius suus —..

19 35 ingressaq — filia dormivit cum eo [Lot]

38 — peperit filium, et vocavit.. Ammon

29 16 Lia; — vero appellabatur Rachel

32 10 Jacob:.. — sum cunctis miserationibus t

48 19 frater ejus — [Manasse] major erit illo

Deut 25 14 nec erit in domo tua modius major et —

1 Par 25 8 Misericordia sortes.. tam major quam —

Sup 9 5 sum ego.. — ad intellectū judicii et legū

13 6 adhuc in his — est querela.. errant..

17 12 dum ab intus — est expectatio, majorē..

Ezec 16 46 soror autem tua — te.. Sodoma et filiæ

23 4 Oolla major, et Ooliba soror ejus —

Mich 6 10 Adhuc.. et mensura — iræ plena

2 Mac 15 18 Erat enim pro uxoriis.. — sollicitudo:

maximus.. pro sanctitate.. templi

Matt 11 11 — in regno cælorū, major.. illo [Luc 7 28]

Luc 9 48 qui — est inter vos.. hic major est

22 26 sed qui major est in vobis, fiat sicut —

3 Reg 8 64 altare.. minus erat.. capere non poterat

Dan 2 39 post te consurget regnum alind — te

Agg 1 9 Resperisti ad ampliss.. factum est —

Marc 4 31 granum sinapis.. — est.. fit majus

Hebr 7 7 quod — est, a meliore benedicitur

Levit 25 16. 1 Reg 14 49 minoris [9 K; 27 V]

Gen 48 14 manum.. posuit super caput.. — fratris

Marc 15 40 mulieres.. inter quas.. Maria Jacobi —

Gen 25 23 Rom 9 13 major serviet minori

Act 26 22 [Paulus:] sto testificans — atque majori

Gen 19 31 Dicit major ad minorem : l'ater.. senex

34 dixit major ad — : Ecce dormivi ..

Num 26 54 Plurib majorō partō dabis, et pauciorib —

Judic 3 9 suscitavit.. Othoniel.. fratrem Caleb —

3 Reg 22 31 Non pugnabit ctra — et majorō.. nisi..

Amos 6 12 Dnus.. percutiet.. domū — scissionibus

Jon 3 5 vestiti sunt saccis a majore usque ad —

Levit 25 16 Num 35 8 minus [27 V; 45 A]

Gen 1 16 Fecit quo Deus.. luminare .. nocti

Deut 25 13 Non.. diversa pondera, majns et —

*Gen 29 18 Serviam tibi pro Rachel filia tua mi-
nore septem annis*

Jer 6 13 A.. usque ad majorō.. avaritia student

Ezec 43 14 a crepidine — nsq ad crepidinem.. [64 I]

Hebr 8 11 omnes scient me a — usque ad majorem

1 Par 24 31 Miserunt.. sort.. tā majores quā minores

Esth 1 20 uxores tam majorum quam minorum

2 Par 31 15 distribuerent.. minoribus atq majoribus

Gen 29 26 Non est in loco nostro consuetudinis, ut

minores ante tradamus ad nuptias

Jer 14 3 Majores miserunt — suos ad aquam

Exod 18 22 minorata tantummodo judicent

2 Par 36 18 vasa.. tam majora quam — transtulit

Judit 8 27 reputantes peccatis n bæc.. supplicia —

Job 11 6 multo — exigaris.. quā meretur iniquitas

Isai 36 9 quomodo sustinebis faciem judicis unius

loci ex servis dñi mei minoribus?

Ezec 16 61 cum reperis sorores.. majores cam-ta

Matt 25 45 non fecistis uni de — his, nec mihi fecist

MINORATIO

Eccl 20 11 Est propter gloriam — : et est qui ab

humilitate levabit caput

39 23 et non est — in salute ip-ius [Dni]

40 27 Non est in timore Domini — , et non..

MINORO minorasti

Ps 88 46 — dies temporis ejus [serui tui]

106 38 iumenta eorum non minoravit

MISER - o

*Jer 45 3 Vx - mihi .. addidit Dnus dolorem
Judit 9 17 exaudi me miseram deprecantem
Jac 4 9 Miseri estote, et lugete, et plorate
Prov 14 34 Justitia elevat gentem : miseros autem
facit populos peccatum
2 Mac 4 47 Ptolemaus.. - morte damnavit
Sap 15 18 Sed et animalia miserrima colunt*

MISERABILIS

*Judic 5 27 et jacebat [Sisara] exanimis et -
Eccl 5 15 - prorsas infirmitas, quo modo venit..
Apoc 3 17 nescis quia tu es.. et - , et pauper, et..
2 Mac 9 28 peregre in montibus miserabil obitu
vita functus est [Antiochus]
1 Cor 15 19 Si in hac vita tantum.. sperantes su-
mus, miserabiliores sumus omnibus*

MISERATIO

*Job 31 18 ab infantia mea crevit mecum -
Eccl 5 6 neque adjicias peccatum super peccatum,
et ne dicas : - Domini magna est..
18 12 - hominis circa proximum suum
Exod 34 6 Deus.. patiens et multæ miseratio[n]is
2 Esd 9 17 Tu autem .. longanimes et multæ -
Judit 8 13 Posuitis vos tempus - Dni, et.. diem
Eccl 18 14 Misericordia recipientis doctrinam -
Jon 4 2 Deus.. es, patiens, et multæ - , et ignosc
Phili 2 1 Si qua.. consolatio.. si qua viscera - ..
Bar 2 27 fecisti in nobis Dne D .. et secundum
omnem miseratio[n]em tuam
2 Mac 6 21 iniqua miseratio[n]em commoti.. rogabant
7 29 ut in illa - cum fratribus t te recipiam
Hebr 10 28 sine ulla - 2 vel 3 testibus moritur
1 Par 21 18 quia multæ sunt miseratio[n]es ejus
Ps 118 77 Veniant mihi - tuæ, et vivam
144 9 et - ejus super omnia opera ejus
Thre 3 22 quia non defecerunt - ejus
2 Esd 9 31 Deus miseratio[n]um, et clemens es tu
13 22 parce mibi secundu[m] multitudinē - tuarū
Ps 24 6 Reminicere - tuarum, Dne, et miseric
50 3 et secundum multitudinem - tuarū dele
68 17 secundu[m] multitudinē - t respice in me
Eccl 36 1 et ostende nobis lucem - tuarum
Isai 63 7 - Dni recordabor, laudem Dni super..
15 ubi est.. multitudine.. et - tuarum ?
2 Esd 9 27 secundum miseratio[n]es tuas multas,
dedisti eis salvatores
13 14 ne dereas - m, quas feci in domo Dei m
Ps 39 12 ne longe facias - tuas a me
Jer 16 5 quia abstuli.. misericordiam et -
Zach 7 9 - facie, unusquisque cum fratre suo
1 Mac 3 44 et peterent misericordiam et -
Gen 32 10 minor sum cunctis miseratio[n]ibus tuis
Ps 102 4 qui coronat te in misericordia et -
Eccl 17 27 et gloriaberis in - illius [Dei]
Isai 54 7 et in - magnis congregabo te
Dan 9 18 prosterminus preces.. sed in - t multis
Ose 2 19 sponsabo te mihi in justitia.. et in -*

MISERATOR

*Ps 102 8, 144 8 - et misericors Dominus
110 4 misericors et - Dnus : escam dedit..
111 4 Exortum est in tenebris lumen rectis,
misericors, et - , et justus
Isai 49 10 - eorum reget eos, et ad fontes.. potabit
54 10 fœdus pacis meæ.. dixit - tuus Dnus
Jac 5 11 quoniam misericors Dominus est et -
Ps 85 15 tu Dne Deus miserator et misericors*

MISEREOR

*Matt 15 32 - turbæ, quia triduo jam perseverant
Marc 8 2 - super turbam, quia ecce jam triduo..
Rom 9 15 Moysi enim dicit: Misericordia cuius -
Sap 11 24 miseris omnium, quia omnia potes
Ps 36 21 justus autem miseretur et tribuet
26 Teta die - [justus] et commodat
102 13 Quomodo - pater filiorum, misertus est
111 5 Jucundus homo qui - et commodat
114 5 misericors.. justus, et Deus noster -
Prov 14 21 qui autem - pauperis, beatus erit
31 honorat.. eum [Deum], qui - pauperis
19 17 Feneratur Dominus qui - pauperis
Eccl 18 14 - recipientis doctrinam miseratio[n]is
Rom 9 18 Ergo cuius vult - .. quem vult indurat
12 8 qui p[ro]fet.. qui - in bilaritate
Isai 54 8 abscondi .. parumper a te, et in miseri-
cordia sempererna misertus sum tu
60 10 et in reconciliacione mea - tui
Matt 18 33 nonne. oportuit et te.. sicut ego tui - ?
Zach 8 15 non sum miser - sic.. benefaciam
Tob 8 19 Misertus es autem duobus unicis
Ps 59 3 Deus.. iratus es, et - nobis
Thre 2 21 interfecisti.. percussisti, nec -
Deut 8 16 affixit.. ad extremum misertus est tui
Ruth 2 19 sit benedictus qui - tui
2 Reg 24 16 - Dnus super afflictione [1 Par 21 15]
4 Reg 13 23 et - Dnus eorum [filiorum Israel]
Esth 10 12 recordatus.. Dnus.. ac - hereditatis suæ
Ps 29 11 Audivit Dnus et - mei.. adjutor mens
102 13 miseretur pater.. - Dnus timentibus se*

MISEREOR-tus est

*Eccl 12 3 odio habet peccatores, et - p[re]nientibus
16 10 Non - [Sodomitis]. gentes totam perdens
Amos 7 3 - Dnus sup hoc: Non erit, dixit Dnus [6]
Joh 3 10 - Deus sup malitiæ quæ locutus fuerat..
Matt 9 36 Videns autem turbas, - eis [Marc 6 34]
14 14 - eis, et curavit languidos eorum
Phili 2 27 Deus - ejus [Epaphrodit] : nos solum..
2 Par 36 17 non est miser - adolescentis, et virginis
Thre 4 16 sacerdotum.. neq[ue] seu[m] miser - sunt
Bar 4 16 non sunt reveriti seni, neq[ue] puerorum -
Eccl 33 19 et miserebor cui volero [Rom 9 15]
Jer 12 15 convertar, et - eorum.. reducam eos
13 14 neque - ut non disperdam eos
30 18 Jacob, et tectis ejus - . adificabitur..
31 20 miserans - ejus [Ephraim], ait Dnus
33 26 reducam.. conversionem eorum, et - eis
42 12 - vestri, et habitare vos faciam in..
Ezec 5 11 non parcer oculus meus, et non - [7 4]
7 9, 8 18 non parcer oculus m, nec - [9 10]
39 25 reducā captivitatō .. - omnis dominus Isr
Ose 1 7 Et domui Iuda - , et salvabo eos
2 4 non - : quoniam filii fornicationum sunt
23 - ejus quæ fuit Absque misericordia
Zach 10 6 convertam eos, quia - eorū .. exaudiam
Rom 9 15 Moysi enim dixit: - cujus miserebor
et misericordiam præstabo cujus -
Eccl 23 3 Pauperis.. non misereberis in judicio
Deut 7 2 nec - earum [gentium Chananaarum]
19 13 Non - ejus, et auferes.. sanguinem
21 Non - ejus, sed animam pro anima..
Ps 101 14 Tu exurgens - Sion.. tempus.. venit
Ose 14 4 ejus qui in te est, - pupilli
Zach 1 12 usquequo tu non - Jerusalem et.. ?
Deut 30 3 miserebitur tui.. congregabit te
32 36 Judicabit Dnus populum.. in servis s -
Job 33 24 - ejus, et dicet: Libera eum, ut non..
Prov 21 10 Anima impii.. non - proximo suo
Eccl 4 11 - tui [Allissimus] magis quam mater
5 6 neque adjicias peccatum super .. et ne
dicas.. multitudinis peccatorum m -
12 13 Quis - incantatori a serpente percusso
Isai 9 17 pupillorum ejus et viduarum non -
14 1 - enim Dominus Jacob, et eliget..
27 11 non est.. sapiens.. non - ej, qui fecit eum
30 19 miserans - tui.. ut audierit, respondebit
49 13 consolatus est.. pauperum suorum -
55 7 impius.. revertatur ad Dnum, et - ejus
Jer 6 23 crudelis est [gens], et non -
15 5 Quis enim - tui, Jerusalem ?
21 7 non flectetur, neque parcer, nec -
Thre 3 32 - secundu[m] multitudinē misericordiarū s
Mich 7 19 Revertetur [Deus], et - nostri
1 Mac 4 10 clamemus in cælum, et - nostri Dnus
2 Mac 2 18 speramus quod cito nostri -
Ps 101 15 servis t.. et terra ejus [Sion] miserebuntur
Isai 13 18 interficiunt, et lactantibus uteris non -
Bar 6 37 Viduæ non - , neq[ue] orphanis benefacient
miserere mei et nostri [vide EGO]
Tob 8 10 Sara : Miserere nobis, Dne, - nobis
Esth 13 15 Dne rex, Deus Abraham, - populi tui
Eccl 30 24 - anima tua placens Deo
36 14 - plebi tuae, super quam invocatum est..
15 - civitati sanctificationis tuae Jerusalem
Bar 3 2 Audi.. et - , quia Deus es misericors
Matt 17 14 Dne, - filio meo, quia lunaticus est
Judic 21 22 dicemus eis: Miserebuntur eorum
Job 19 21 - mei, - mei, saltem vos, amici mei
Jude 23 Aliis autem - in timore, odientes..
Deut 13 8 nec.. ut miserearis, et occultes eum
4 Reg 1 14 obsecro ut - anima meæ
Ps 58 6 non - omnib[us] qui operantur iniquitatem
Gen 43 29 [ad Benj.] Deus.. miserebuntur tui, fili mi
Num 6 25 Ostendat Dnus faciem s tibi, et - tui
Deut 13 17 ut avertatur Dnus ab ira.. et - tui
28 50 non deferat seni, nec - parvuli
Esth 13 6 jussimus.. nullusque eorū [Iudeorum] -
Ps 66 2 Deus - nostri, et benedicat nobis: illu-
minet vulum s super nos, et - nostri
108 12 adjutor: nec sit qui - pupilli ejus
122 2 sicut oculi ancillæ in manib[us] dominæ suæ,
ita oculi n ad Dnū D n donec - nostri
Isai 30 18 expectat Dominus, ut - vestri
49 15 ut nou - filio.. ?.. si.. oblitia.. ego.. non
Amos 5 15 si forte - Dnus.. reliquias Joseph
Mal 1 9 deprecamini vultum Dei, ut - vestri
Rom 11 32 Conclusit enim Deus.. ut omnium -
Isai 26 10 Misereamur impio, et non discedet ..
Eccl 9 5 non parcat oculus v, neq[ue] misereamini
3 Reg 8 50 dabis misericordiæ cora eis qui eos cap-
tivos habuerint, ut misereantur eis
2 Mac 8 2 et miserebuntur [Dnus] temple, quod..
3 [Dnus] - etiam exterminio civitatis
Marc 5 19 annuntia illis quanta tibi Dnus fecerit,
et misertus sit tui
Ps 76 10 Aut obliuisceris miser - Deus ?
Ose 1 6 quia non addam ultra - domini Israel
Matt 18 33 nonne.. oportuit et te.. sicut et ego.. ?
Rom 9 16 miserebor. Igitur non volentis, neque
currentis, sed miserentis est Dei
Gen 39 21 Dnus.. misertus illius dedit ei gratiam..*

MISEREOR-tus

*Ezec 16 5 Non pepercit super te oculus.. - tui
Matt 18 27 - autem dominus servi illius, dimisit eum
Matt 20 34 ... eorum [cacorum] Jesus, tetigit oculos
Marc 1 41 Jesus.. - ej [leprosi].. Volo: mundare
9 21 sed si quid potes, adjuva nos, - nostri
Exod 2 6 filia Pharaonis.. miserta ejus [Moysi]
Ps 101 14 tempus miserendi ejus [Sion].. venit*

MISERIA

*Eccl 6 2 vorabit.. Hoc vanitas et - magna est
Isai 47 11 veniet.. repeate -, quam nescies
Job 10 22 terræ miseræ et tenebrarū, ubi umbra..
11 16 - quoque oblivisceris, et quasi aquari
Ps 39 3 eduxit me de lacu - et de luto facis
Soph 1 15 dies calamitatis et - , dies tenebrarum
Gen 43 6 In mea hoc fecistis miseriam, ut jndic
Job 36 21 iniquitatē: hanc.. cœpisti sequi post -
Ps 11 6 Propter - inopum et gemitum panperum,
nunc exurgam, dicit Dominus
68 21 impropperum expectavit cor meum et -
2 Mac 6 9 interficerent: erat ergo videre -
Job 10 15 si justus, non levabo caput, saturatus
affectione et miseria
30 3 derident.. squallentes calamitate et -
Ps 87 19 Elongasti a me amicū.. notos meos a -
Job 30 14 ad meas miserias devoluti sunt
2 Mac 14 14 -.. Judæorū, prosperitates.. existimantes
Judic 10 16 doluit [Deus] super miseris eorū [47 G]
Job 14 1 brevi vivens tempore, repletur multis -
Ps 139 11 dejicies eos : iu - non subsistent
Jac 5 1 divites, plorate, ululant in - vestris*

MISERICORDIA

*1 Par 16 34, 41. 2 Par 7 6, 20 21 Ps 135 1-26 que-
niam in aeternum - ejus
2 Par 5 13 cœpissent.. dicere: Confitemini.. quoniam in
aeternū - ej, impleretur domus .. nube
7 3 Judic 13 21 Ps 105 1; 106 1; 117 1-4,
29 Dan 3 89, 1 Mac 4 24 quoniam in
sæculum* - ejus
1 Esd 3 11 concinebant.. Quoniam bonus, quoniam
in aeternum - ejus super Israel
Tob 3 2 omnes via t, - et veritas, et iudicium
Job 24 20 Obliviscatur ejus [adulteri] -
Ps 22 6 - t subsequetur me omnibus dieb vita
24 10 Universæ via Dni, - et veritas
25 3 Quoniam - tua ante oculos meos est
31 10 sperantem autem in Dno, - circumdabit
32 22 Fiat - t, Dne, super nos, quemadmodum
35 6 Dne, in cælo - .. veritas t usq ad nubes
39 12 - t et veritas t semper suscepit me
56 11 maguificata est usque ad cælos - tua
58 11 Deus meus, - ejus præveniet me
18 Deus susceptor m es: D meus - mea
61 13 potestas Dei est, et tibi, Dne -
62 4 Quoniam melior est - tua super vitas
68 17 Exaudi me Dne, quoniam benigna est - tua
84 11 - et veritas obviaverunt sibi
85 13 Quia - tua magna est super me
88 3 In aeternum - adificabitur in calis
15 - et veritas præcedent faciem tuam
25 Et veritas mea, et - mea cum ipso
93 18 - tua Domine adjuvabat me
99 5 suavis.. Dnus, in aeternū - ej, et.. veritas
102 17 - autem Domini ab aeterno et usque in
aeternum super timentes eum
107 5 magna est super cælos - tua.. veritas
108 21 propter nomen t, quia suavis est - tua
116 2 confirmata est super nos - ejus, et veritas
118 41 veniat super me - tua, Dne
76 Fiat - tua ut consoletur me
129 7 Quia apud Dnum - : et copiosa.. redemp-
135 1-26 quoniam in aeternum - ejus [lio]
137 8 Domine, - tua iu sæculum
143 2 - mea, et refugim meum
Prov 3 3 - et veritas te non deserat
14 22 - et veritas præparant bona
20 28 - et veritas custodiunt regem
Sap 4 15 gratia Dei et - est in sanctos ejus
6 7 Exiguo.. conceditur - : potentes autem..
16 10 - enim tua adveniens sanabat illos
Eccl 2 9 sperate.. in oblationem veniet vobis -
23 Secundum eum magnitudinem ipsius,
sic et - illius cum ipso est
5 7 - enim et ira ab illo citio proximant
16 12 - enim et ira est cum illo
15 - faciet locū unicuiq scđū meritū.. operū
17 28 Quā magna - Dni .. convertentib[us] ad se :
18 12 Miseratio hominis circa proximū suum:
- autem Dni super omnia carnem
35 26 Speciosa - Dei in tempore tribulationis,
quasi nubes pluviae in tempore siccitatis
40 17 et - in sæculum permanet
24 Fratres.. super eos - liberabit
Isai 54 10 - autem mea non recedat a te
Jer 33 11 vox dicentiū: Cœstemini.. in aeternū - ej
Dan 3 90 cœstemini.. in omnia sæcula - ejus
9 9 Tibi.. Dno Deo nostro - et propitiatio
Ose 4 1 non est - et non est scientia Dei in terra
6 4 - vestra quasi nubes matutina*

MISERICORDIA

MISERICORDIA—am

MISERICORDIA—a

Luc 1 50 — ej a progenie in pregenies timentib eū
Galat 6 16 pax super illos et —, et super Israel Dei
1 Tim 1 2 Gratia, et —, et pax a Deo Patre et..
2 Tim 1 2 gratia, —, pax a Deo Patre et Chr J
Jac 2 13 superexaltat autem — judicium
2 Joan 3 Sit vobiscum gratia, —, pax a Deo Patre
Jude 2 — vobis, et pax, et charitas adimpleatur
Num 14 18 Dñas patiens, et multe misericordiae
19 Dimitte.. secundum magnitudinem — tuae
2 Par 24 22 non est recordatus Joas.. — quā.. Joiada
Job 37 13 in quocumque loco — suæ eas [nubes]
jussit [Deus] inveniri
Ps 5 8 ego.. in multitudine — tua. Introibo..
68 14 In multitudine — tua exaudi me
85 5 tu.. multæ — omnibus invocantibus te
15 tu.. patiens, et multæ —, et verax
97 3 Recordatus est — suæ, et veritatis suæ
105 7 non fuerunt memoræ multitudinis — tuae
45 peccatum eū sedc multitudinem — suæ
Sap 9 1 D patrum m, et Dne —, qui fecisti omnia
Ecli 36 25 Si est lingua curationis, est.. et —
44 10 illi viri — sunt querū pietates non defue-
27 Et conservavit illi homines — [runt]
51 4 liberasti me secd multitudinē — nominis t
11 Memoratus sum — t, Dne, et operationis
Isai 57 1 Justus perit.. et viri — colliguntur, quia..
Dan 3 42 fac nobiscū.. secundum multitudinē — t
Ose 10 12 Seminate.. in justitia.. metite in ore —
Jeel 2 13 misericors est, patiens et multæ —
Hab 3 2 com iratus fueris, — recordaberis
2 Mac 8 27 liberavit.. — initium stillans in eos
Luc 1 54 Suscepit Isp ruerum s, recordatus — s
78 per viscera — Dei n, in quibus visitavit
Rom 9 23 ostenderet divitias, gloriæ s in vasa —
Col 3 12 Induite vos.. viscera —, benignitatem..
Gen 19 19 et magnificasti misericordiam tuam
24 27 Deus.. qui non abstulit — et veritatem s
Exod 34 7 Deus.. qui custodis — in millia
Deut 7 9 D.custodiens pactū et — diligentibus se
12 custodit.. — quam juravit patribus tuis
Ruth 3 10 et priorem — posteriore superasti
1 Reg 20 15 non auferes — tuam a domo mea
2 Reg 2 6 nunc retribuet vobis quidem Dnus —
7 15 .. meam non auferam ab eo [1 P 17 13]
3 Reg 3 6 custodisti ei [David] — tuam grandem
8 23 custodisti pactū et — servis t [2 Par 6 14]
50 et dabis — coram eis
2 Par 30 9 fratres vestri et filii habebunt —
1 Esd 7 23 in me inclinavit [Deus] — suæ coræ regre
9 9 Deus.. inclinavit super nos —
2 Esd 1 5 custodia.. — cum his qui te diligunt
11 et da ei — ante virum bunc [regem]
9 32 Deus noster.. custodiens pactum et —
Tob 3 21 te colit.. ad — tuam venire licebit
12 9 eleemosyna.. facit invenire — et vitæ zt
13 5 ipse salvabit nos propter — suam
Judit 7 4 orantes ut Deus.. — suam ostenderet
23 et hos 5 dies expectemus a Domino —
12 Non est iste sermo, qui — provocet
10 12 noluerunt.. tradere.. at inventerunt —
13 18 in me ancilla tua adimplevit — suam
Esth 2 17 babulq [Esther] gratiam et — coram eo
Job 6 14 Qui tollit ab amico suo —, timorem Dni
10 12 vitam et — tribuisti mibi — [derelinqu
Ps 6 5 salvum me fac propter — tuam
23 5 Ille [innocens] accepist.. et — a Deo
24 7 Secundam — tuam momento mol lu
30 22 misericordia — suam mibi in civitate..
32 5 Diligit [Dominus] — et judicium
35 8 quoniammodum multiplicanti — tua, Deus
11 Prætende — tuam scientibus te, et..
39 11 Non abscondi — tuam.. a concilio multo
41 9 In die mandavil Dnus — suam, et nocta
47 10 Miseripit.. — tuam, in medio templi t
50 3 Misericordia mli.. secundum magnam — tua
56 4 Misit Deus — suam, et veritatem suam
58 17 cantabo.. et exultabo mane — tuam
60 8 — et veritatem ejus quis requirat ?
65 20 non amovit orationem m et — suam a me
76 9 aut in flamm — suam abscondet. ?
83 12 Quia — et veritatem diligit Deus
84 8 Oculata nobis, Dns, — t, et salutaria t
87 12 Numquid narrabit in sepolcro — tua, ?
88 29 In eternum servato illi — meam
84 1 — autem meam non dispergam ab eo
91 3 Adiuva ta dñm manu — t, et veritatem
100 1 — et judicium ea lat. tibi, Domine
102 11 secundum ait, judicium ea la terra, cor-
reboravit — suam super limen, lacu
118 25 salvum me fac, secundum — tuam
118 43 — suam — tuam vivifica me
121 Fac cum seruo tuo secundum — tuam
119 Vosum meum eccl secundum — tuam
112 8 Auditem fac mihi manu — t am
Prov 14 21 Qui credit in I mli, — diligit
15 27 Per — et Nam purgatur porata
21 21 Qui sequitur — et tam et —, hoc lat
tem, justitiam et gemitum
22 9 Qui præca est ad —, condicetur
27 4 Ira — habet —, nec erumpit a foro

Prov 28 18 sceleris sua.. qui autem confessus fuerit,
et reliquerit ea, — consequetur
Sap 12 22 cum de nobis judicatur, speremus — t
Ecli 2 7 Metuentes Dnum, sustinet — ejus
16 13 secundum — suam, sic correptio illius..
18 4 aut quis adjicet enarrare — ejus ?
9 patiens.. Dens.. effundit sup eos — suā
13 Qui — habet, docet .. quasi pastor..
28 4 In hominem similem sibi non habet —, et
de peccatis suis deprecatur
47 24 Deus autem non derelinquet — suam
50 24 fecit nobiscum secundum suam —
26 credere Israel nobiscum esse Dei —
Jer 16 5 abstoli pacem.. — et miseraciones
Bar 2 19 et petimus — ante conspectum tuum
Dan 1 9 Dedit autem Dens Danieli gratiam et —
2 18 ut quererent — a facie Dei celi
3 35 Neq auferas — t a neb prept Abraham
39 ut possimus invenire — tuam
9 4 custodiens pactum et — diligentibus te
Ose 6 6 6 quia — volui, et non sacrificiū [Matt 9 13]
12 6 — et judicium custodi, et spera in Deo
Amos 1 11 Edem.. qued.. violaverit — ej [fratris]
Jon 2 9 Qui custodiunt vanitates frustra, —
suam derelinquent
Mich 6 8 requirat.. facere judicium et diligere —
7 18 Deus.. quoniam velens — est
20 Dabis veritatem Jacob, — Abraham
1 Mac 3 44 in prælium, et ut orarent et peterent —
2 Mac 4 37 Antiochus.. flexus ad —, lacrymas fudit
6 16 nunquam.. a nobis — suam amovet
8 5 ira enim Dni in — conversa est
13 12 potentibus a Dno — cum fletu et lacrym
Matt 9 13, 12 7 volo et non sacrificium [Ose 6 6]
23 23 reliquistis.. graviora.. et — et fidem
Luc 1 58 magnificavit Dnus — suam cum illa
Rom 9 15 et — præstabo cujus miserebor
11 30 Sicut.. nunc autem — consecuti estis
31 ita et isti nunc non crediderunt in
vestram — ut et ipsi — consequantur
12 1 Obsecro.. frates, per — D, ut exhibeatis
2 Tim 1 16 Det — Deus Onesiphori domini
18 Det illi [Onesiphoro] Dnus invenire —
Tit 3 5 Non ex operib justitia quæ fecimus nos,
sed secundum suam — salvos nos fecit
Jude 21 expectantes — Dni .. in vitam æternam
*misericordiam [adjuncta verbo conse-
quor : Vide CONSEQUOR]
misericordiam [adjuncta verbo facio]
Jer 9 24 ego.. Dnus, qui facio —, et judicium
32 18 Domine.. qui facis — in millibus
Ecli 29 1 Qui facit —, seneratur proxime suo
35 4 et qui facit —, offert sacrificium
Gen 24 49 si facitis —.. com domino meo, indicate
21 23 iuxta — quam feci tibi, facies mihi
Jos 2 12 — feci vobiscum, ita et vos faciatis
Gen 19 19 magnificasti — tuam quam fecisti illi mecum
1 Reg 6 [Cinse] 6 fecisti — cum omnibus filiis Isr
3 Reg 3 6 fecisti cum serve t David.. — magnam
2 Par 1 8 fecisti Dav.. — magnam, et esti isti
Tob 8 18 Fecisti enim nobiscum — tuam [me
2 Reg 10 2 aicut fecit [Naus] pater ej mecum —
Tob 12 6 benedicte Dñu.. quia fecit vobiscū — s
Ecli 46 9 in diebus Moysi — fecit ipse [Josue]
Isai 44 23 laudate eum, quoniam — facit Dnus
Luc 10 37 Quis.. proximus..? Qui fecit — in illum
Jac 2 13 Judicium.. sinomiseric, illi qui non fecit —
2 Reg 2 5 Benedicti.. qui fecisti —.. cum.. Saul
Judic 8 35 nec fecerunt — com domo Jerobaal
2 Reg 9 7 faciam in te [Miphit] — propt Jonathan
10 2 1 P 19 2 faciam — cum Iahon filio Naas
Gen 20 13 — facies mecum.. dicas qd frater t sim
47 29 facies mli.. — el veritatem, ut non sepe
1 Reg 20 14 si vixero, facies mli.. — Dni: si.. mortuus
Tob 3 13 Deus patrum n.. iratus fueris, — facies
2 Reg 15 20 Dnus faciel locum [Ethar] — et veritatem
Jos 2 14 faciemus in te [Rahab] — et veritatem
Judic 1 26 Olande.. introitum civit, et faciemus tecu
Gen 24 12 et fac — cum domino meo Abraham —
1 Reg 20 8 Fac ergo [Jonathan], — in servum tuum
Zach 7 9 — et mi.. ratione facile unoquinque..
2 Reg 9 1 est aliquia .. de domo Saul, ut faciam
cum no — propter Jonathan? [3]
Gen 40 15 facias m.. — ut suggestas Ibaronia
Iacob 1 6 facias vobiscum Dn.. — alent facialia.. mnc
Tob 13 8 fa ita .. credentes qd facial vobiscū — s
Judic 8 17 se.. I voluntalem a sic facial nolite — s
2 Reg 3 8 cap.. capiognem .. li.. linquifacorim
— super dominum Hau patre tui. ?
Gen 24 14 intellegam qd feceris — cum domi o m
Ps 104 16 pro mo qd non est recordatos facere —
Prov 21 8 facere.. magis placet Dnus qua victim
Erod 29 6 facies — in mili — la qual diligunt me
Heut 6 10 facio — in mili — la qual diligunt me
2 Reg 3 7 fa facio in la [Miphit ethr] —
22 31 Poli.. t letum — et chil to suo David
Judic 16 14 — retinacit la — la — facientis
Judic 17 2 Ad faciendam — cum patribus n
Erod 15 13 Dns facili in misericordia tua,*

Deut 25 12 abscedes.. nec flecteris super eam nulla —
Judic 2 18 Dnus.. in diebus eorum flectebatur —
Judit 9 17 exaudi me.. de tua — præsummentem
Ps 12 6 ego autem in — tua speravi
20 8 et in — Altissimi non commovebitur
30 8 exultabo et lastaber in — tua
17 salvum me fac in — tua
32 5 — Demini plena est terra
18 oculi Dni.. in eis quisperant sup — ejus
51 10 Ego antem.. speravi in — Dei in æternū
89 14 Repleti sumus mane — tua
91 11 et seuctus mea in — ubri
102 4 qui coronat te in — et miserationibus
113 2 Super — tua et veritate t : nequando..
118 64 — tua, Domine, plena est terra
159 in — tua vivifica me
137 2 confiteber.. super — tua, et veritate t
140 5 Corripet me justus in — .. increpabit..
142 12 et in — tua disperdes inimicos meos
146 11 Beneplacitū.. in eis qui sperant sup — ej
Prov 16 6 — et veritate redimitor iniquitatibus
Sap 10 5 justum.. et in filii — fortis custedivit
11 10 tentati.. com — disciplinam accipientes
12 5 et filiorum suorum necatores sine —
15 1 Deus.. patiens.. in — disponens omnia
19 1 Impiis.. sine — ira supervenit
Ecli 35 25 et oblectabit justos — sua
51 37 Lætetur anima vestra in — ejus

Isai 16 5 præparabitur in — solium, et sodebit..
54 8 in — sempiterna misertus sum toi
Jer 31 9 In flete venient, et in — reducam ees
Bar 4 22 venit mihi gaudium a sancto super —
5 9 Adducet.. cum —.. quæ est ex ipse
Ose 1 6 Voca nemen ejus Absque — : quia non
addam ultra misereri domini Israel
8 ablactavit eam quæ erat Absque —
2 19 sponsabe te mihi in justitia.. et in —
23 miserebor ejus quæ fuit Absque —
1 Mac 2 57 David in sua — consecutus est sedem
2 Mac 7 23 spiritum vobis.. cum — reddet et vitam
Luc 7 13 — motus super eam, dixit.. Noli flere
10 33 Samaritanus.. videns eum, — motus est
15 20 vidit illum pater ipsius, et — motus est
Rom 1 31 sine affectione, absque fodere, sine —
15 9 Gentes autem super — honorare Deum
Eph 2 4 D.. qui dives est in — .. convivificat..
Jac 2 13 Judicium.. sine — illi qui non fecit mis
3 17 sapientia.. pudica est.. plena —..
2 Reg 24 14 multæ enim misericordiae ejus sunt
Ps 78 8 anticipent nos — tua : quia pauperes..
88 50 Ubi suul — tua antiquæ, Domine.. ?
106 8, 15, 21, 31 Consultator Domino — ejus
118 156 — tua multa, Demine.. vivilea mo
Thre 3 22 — Domini qui non sunus consumpti
2 Par 6 42 memento misericordiarum David
32 32 Reliqua.. Ezechie et — ejus scripta s..
35 26 Reliqua.. sermonū Josia et — ej.. scriptas
Ps 24 6 Reminiscere.. — tuarū quæ a sæculo sunt
Isai 63 7 largitus est.. secundū multitud — suarū
Phre 3 32 miserebitur secudū multitudinē — suarū
2 Cor 1 3 Benedictus.. Pater —.. D totius consol
Ps 16 7 Mirifica misericordias t, qui salvos facis
76 10 aut continabit in ira sua — suas ?
88 2 — Dni in æternum cantabo — entibus
102 6 faciens — Dnus, et judiciū.. injuriā pati
105 46 El dedit [Dominus] eos [Israel] in —
106 43 Quis sapiens .. et intelliget — Domini ?
Isai 47 6 populum meum.. non posuisti eis —
55 3 feriā.. paclū sempiternu, — David [de]los
Jer 42 12 dabo vobis —, et miserebor vestri
1 Mac 13 46 Non.. soed militias n, sed secundum — t
1 Reg 12 7 [Samuel :] contendam adversus vos cora
llo de omnibus misericordiis Dni
2 Esd 9 19 in — tula.. non dimisisti eos in deserto
28 liberasti eos in — tula, multis temporib
31 in —.. non fecisti eos in consumptionem
Dan 4 24 rodime, et iniquitates tuas — pauperum
Zach 1 10 Revertar ad Jerusalem in —

MISERICORS

Erod 22 27 si claimaverit.. exaudiam.. quia — sum
Deut 4 31 Quia Deus — Dominus Deus tuus est
6 25 Eritque nostri —, et custodierimus..
2 Erod 9 17 Deus propitius, clemens et —, longanimis
Tob 4 8 Quo modo potuisse, illa esto —
77 38 et —, et propitiis flat potestis norm
102 8 Misericordia et — Dnus, longanimis et multa
110 4 — et misericordia Dnus: encam dedat.. —
111 4 lumen recte —, et misericordia, et justus
114 6 — Dnus et justus, Deus n misericordia
114 8 Misericordia et — Dnus, patiens.. multum —
Prov 11 17 Reponit et animo sum vir —
19 22 Homo indigena — et — et maior..
Aechi 2 13 plus et — et Deus .. remittat penitentia
4 10 in judicium de a lo pupilli — ut pater
Her 8 2 audi.. et misericordia, quia Deus es —
Joel 2 13 contulisti ad Dnum, bonumque et —
Jan 4 4 ita, Deus dilectus et — es pallens..
2 Mar 1 24 justus et —, qui solus es bonus rex just
7 ne 6 84 fatote.. misericordia silent et paler —

MISERICORS

MITTO—unt

MITTO—misit

Hebr 2 17 debuit.. fratribus similari, ut — fleret
Jac 5 11 quoniam — Dominus est et miserator
Exod 34 6 Domine.. misericors et clemens..
Ps 85 15 tu, Dñe Deus, miserator et — respice..
Ecccli 12 4 Da misericordi, et ne suscipias peccatores [audavit cito
 48 22 invocaverunt Dnum misericordem ..
2 Mac 8 29 — Dnū postulabant ut.. reconciliaretur
 11 9 omnes simul benedixerunt — Dnum
Prov 13 13 justi autem misericordes sunt
 20 6 Multi homines — vocantur : virum autem fidelem quis inveniet?
Matt 5 7 Beati — misericordiam consequentur
Luc 6 36 Estote ergo — sicut et Pater vester..
Eph 4 32 Estote.. invicē.. —, donantes.. sicut et D
1 Pet 3 8 compatientes.. —, modesti, humiles
Thre 4 10 Manus mulierum misericordium coixerunt filios suos
Ecccli 23 16 a misericordibus.. hæc auferentur

MISEROR miserantur

Prov 13 13 justi autem misericordes sunt et —
Isai 30 19 miserans miserebitur tui
Jer 2 2 Recordatus sum.. — adolescentiam tuam
 31 3 dilexi te : ideo attraxi te, —
 20 — miserebor ejus [*Ephraim*], ait Dnus
2 Mac 11 10 habentes.. miserantem super eos Dnum

MISOR [urbs 45 F]

MISPHAT [nomen loci 39 B]

MITHRIDATES [56 I]

1 Esd 4 7 in diebus Artaxerxis scripsit Beselam —
 MITIGATIO mitigationis
Ecccli 36 25 lingua.. est et — et misericordia

MITIGO mitigas

Ps 88 10 motum autem fluctuum ejus tu —
Prov 15 18 patiens.. mitigat suscitatas [*rivas*]
 26 10 qui imponit stulto silentium, iras —
Ecccli 6 5 Verbum dulce.. amicos, et — inimicos
Ps 84 4 Mitigasti omnem iram tuam; avertisti..
Ecccli 38 7 In his curans mitigabit dolorem
Ps 93 13 docueris eum, ut mitiges ei a dieb malis
Judit 3 11 Nec.. ferocitatem.. mitigare potuerunt

MITIS

Ps 85 5 Quoniam tu, Dne, suavis et —, et multæ misericordia omnibus invocantibus te
Matt 11 29 discite a me, quia — sum et humiliis corde: et iuvenietis requiem animabus v
Num 12 3 (erat). Moyses vir mitissimus super omnes homines qui morabantur in terra
Isai 29 19 addent mittes in Domino latitudinem
Matt 5 4 Beati — : quon ipsi possidebunt terram
2 Mac 6 29 paulo ante fuerant mitiores, in iram..
Ps 24 9 docebit [Dominus] mites vias suas
Ecccli 10 17 Sedes..superbor..et sedere fecit — pro eis
Isai 32 7 cogitationes concinnavit ad perdendos —
Prov 16 19 Melius est humiliari cum mitibus, quam dividere spolia cum superbis

MITIUS

2 Mac 10 4 rogabant Dnum .. ut .. — corriperentur
 MITRA [22 Jc, Ka; 30 B] mitram

Judit 10 3 imposuit — super caput s, et induit..
Bur 5 2 Deus.. imponet — capiti honoris aeterni
Isai 3 19 auferet Dnus.. et armillas, et mitras

MITTO [ride ANGELUS, EPISTOLA, LAVIS, LEGATIO, LEGATUS, LITTERÆ, MANUS, NUNTIUS, PROPHETA, SAGITTA, SORS]

Ecccl 2 3 — te ad filios Isr.. gentes apostaticos
 4 indomabili corde sunt, ad quos.. — te
Matt 10 16 — vos sicut oves in medio luporum
Luc 10 3 Ita.. — vos sicut agnos inter lupos
 24 49 ego — promissum Patris mei in vos
Joan 20 21 Sicut misit me Pater, et ego — vos
Act 26 17 de.. gontibus in quas nunc ego — te
4 Reg 1 6 Numquid quia non erat Deus in Israel,
 mittis ut consulatur Beelzebub.. ?
Ps 147 17 Mittit crystallum suum sicut buccellas
Prov 26 6 Claudius .. qui — verba per nuntiū stultū
Ecccli 24 37 — disciplinam sicut lacem, et assistens..
 30 3 Qai docet filium s, in zelum — inimicum
Jer 17 8 lignum.. quod ad humorem — radices s
Marc 2 22 *Luc* 5 37 nemo — vinū novū in utres veteres
 4 29 — falcom, quoniam adost messis [res
 11 1, 14 13 — duos ex disciplinis suis
Joan 13 5 — aquam in pelvim.. copit lavare pedes
1 Joan 4 18 perfecta charitas foras — timorem
Esth 16 19 edictum, qd nunc mittimus.. proponatur
Jer 42 6 voci Dni.. ad quem — te, obediemus
Jac 3 3 quis frena in ora — ad esentieandū nobis
Matt 9 17 neq mittunt vinū novū in utres veteres
 .. Sed vinum novum in utres novos —
 22 16 Pharisæi.. —..discipulos s cū Herodian

Marc 12 13 — ad eum [Jesum] quosdam ex Pharisæis
1 Reg 2 14 mittebat eam [fuscinulam] in lebetem
 3 Reg 5 14 Salomon operarios... in Libanū [54 B]
2 Par 36 15 —.. Dnus.. ad illos per manum nuntiorū
Job 1 5 — ad eos Job, et sanctificabat illos
 2 Mac 13 20 His autē qui intus.. Judas necessaria —
Marc 4 37 procolla.. et fluctus — in navim
 4 Reg 12 9 mittebant.. in eo [gazophyl]. pecuniam
Luc 21 1 — munera sua in gazophylacium divites
Apoc 4 10 — coronas suas ante thronum
2 Par 2 13. 1 *Esd* 8 16, 17 misi [54 B; 57 J]
Gen 38 23 Ait Judas.. — hœcum quem promiseram
Num 32 8 — de Cadesbarne ad explorandam terram
Deut 1 23 — ex vobis 12.. singulos de tribubus s
Jos 24 5 — que Moysen et Aaron, et percussi Aeg
 12 — que ante vos crabrones, et ejeci eos
Judic 20 6 — que partes in omnes terminos
 2 Reg 14 32 Absalom ad Joab: — ad te obsecrans ut..
 3 Reg 15 19 — tibi munera, argentum [2 Par 16 3]
 4 Reg 17 13 sicut — ad vos in manu.. propbetarum
2 Esd 6 8 — ad eos, dicens: Non est factum..
Isai 43 14 Dnus.. Propter vos — in Babylonem..
 55 11 prosperabit in his ad quā — illud
Jer 14 14 non — eos, et non præcepit eis
 15 prophetant in nomine meo, quos ego
 non — [27 15, 29 9]
 15 8 — super civitates repente terrorem
 23 38 — ad vos.. Nelite dicere: Onus Domini
 26 5 quos ego — ad vos, de nocte consurgens
 29 19 verba.. quā — ad eos per.. prophetas
 31 prophetavit.. Semeias, et ego non — eum
Joel 2 25 fortitudo mea magna, quam — in vos
Amos 4 10 — in vos mortem in via Egypti
Mal 2 4 scietis quia — ad vos mandatum istud
Luc 22 35 Quando — vos sine sacculo et pera..
 numquid aliquid defuit vobis?
Joan 4 38 — vos metere quod vos non laborastis
 17 18 Sicut.. me misisti in mandum.. — eos
Act 10 20 vade [Petr] cum eis.. ego [Spiritus] illos
 33 [Cornel ad Pelrum:] Confestim.. — ad te
 23 30 [Lysias Felici:] — eum [Paulum] ad te
1 Cor 4 17 Ideo — ad vos Timotheum
2 Cor 9 3 — autē fratres: ut ne quod gloriariamur..
 12 17 Numquid per aliquem eorum quos — ad
 vos, circumveni vos?
 18 Rogavi Titum, et — cum illo fratrem
Eph 6 22 *Col* 4 8 *Tychicus*.. quem — ad vos
Phili 2 28 Festinantis ergo — illū [Epaphroditum]
1 The 3 5 — ad cognoscendam fidem vestram
2 Tim 4 12 *Tychicus* autem — Ephesum
Exod 5 22 Moyses ad Dnum.. quare misisti me?
 15 7 — iram t, quā devoravit eos [*Ägyptios*]
Num 13 28 Venimus in terram ad quam — nos
 24 12 Nenne nuntiis t quos — ad me, dixi.. ?
Judic 13 8 vir Dei quem —, veniat iterum
 1 Reg 25 20 non vidi pueros tuos.. quos —
 3 Reg 20 9 Omnia propter quā — ad me.. faciam
2 Par 2 3 — ei ligna cedarina ut adficeret.. domum
Tob 5 24 Nunquid ipsa pecunia pro qua — eū!
Judit 16 17 — spiritum tuum, et creata sunt
Sap 12 8 — antecessores exercitus tai vespas
Jer 29 25 — in nomine tuo libros ad omnem popul
 37 17 peccavi.. quia — me in domum carceris?
Bar 2 20 — iram tuam et furorem t super nos
Joan 11 42 sed.. dixi: ut credant quia tu me —
 17 3 Hæc est.. vita æterna: ut cognoscant te
 solum Deum vorum, et quem — J C
 8 a te exivi, et crediderunt quia tu me —
 18 Sicut tu me — in mundum, ego misi eos
 21 unū sint: at credat mundus quia.. me —
 23 ut.. et cognoscat mundus quia tu me —
 25 et hi cognoverunt quia tu me —
 misit [16 Fa; 20 Ic; 29 L; 37 B, F, H;
 39 F, H; 40 B, C, E; 61 La, Na;
 62 et 63 passim; 66 Aa; 67 Nb]
Gen 19 13 Dominus, qui — nos at perdamus illos
 20 2 — Abimelech.. et talit eam [Saram]
 31 4 — [Jacob], et vocavit Rachel et Liam
 32 16 — [Jacob].. singulos seorsum greges
 18 Jacob, munera — domino meo Esau
 38 20 — Judas hœdum per pastorem suum
 25 — [Thamar] ad socerū s, dicens: De viro..
 40 3 *Pharao*.. eos in carcerē principis milit
 41 8 *Pharao*.. ad omnes conjectores Egypti
 45 5 [Joseph:] pro salute.. vestra — me Deus
Exod 2 5 filia Pharaonis.. — unam e famulabus s
 3 13 Deus patrum vestirorū — me ad vos
 14 Sic dices.. QUI EST — me ad vos
 15 Deus Abr.. Isaac.. Jacob, — me ad vos
 7 16 Deus Ilebraorū — me ad te.. Dimitre..
 9 7 nihil.. perit. Et — Pharaō ad videndum
 27 —.. Pharaō, et vocavit Moysen et Aaron
 24 5 —.. [Moyses] juvenes de filiis Israel
 6 dimidiam partē sanguinis.. — in crateras
 37 5 Vectes.. — in annulos.. in lateribus arcē
Num 16 12 —.. Moyses ut vocaret Dathan et Abiron
 29 si consueta.. mortio.. non — mo Dominus
 21 6 — Dnus in populum ignitos serpentes
 22 10 Balac.. rex Moabitarum — ad me.. rent..
 15 plures et nobiliores quam ante miserat, —

Num 22 40 Balac boves et oves, — ad Balaā.. munera
Deut 34 11 in omn signis.. quā — per eum [Moysen]
Jos 3 1 — igitur Jesue.. duos viros exploratores
 3 —.. rex Jericho ad Rahab.. Educ viros..
 7 22 — ergo Jesue ministros qui.. repererunt
 14 7 40 annorum eram quando — me Moyses
 24 9 Balac.. — que, et vocavit Balaam
Judic 4 6 Debora.. —, et vocavit Barac
 6 8 — [Dominus] ad eos virum prophetam
 9 23 —.. Dnus spiritū pessimi inter Abimel
 16 18 — [Dalila] ad principes Philistinorum
 19 29 cadaver uxoris.. — in omnes terminos Isr
1 Reg 4 4 — ergo populus in Silo.. tulerunt.. arcam
 11 7 in frusta, — que in.. terminos Israel
 12 8 — Dnus Moysen et Aaron.. edaxit..
 11 — Dnus Jerobaal et.. et eruit vos..
 15 1 Sam ad Saul: Me — Dnus, ut ungerem te
 18 [Samuel ad Saul:] — te Dnus in viam
 20 ambulavi in via per quam — me Dnus
 16 12 — ergo [Isai], et adduxit eum [David]
 20 Isai.. — per manum David.. Sauli
 22 — que Saul ad Isai, dicens: Stet David
 17 40 lapides.. — eos in peram pastoralem
 18 11 Saul lanceam.. — eā, putans qd configere
 19 11 — ergo Saul satellites s in domū David
 14 —.. Saul apparitoris, qui raperent David
 20 —.. Saul lictores, ut raperent David
 22 11 — ergo rex ad accersendum Achimlech
 25 5 Dav.. — 10 juvenes.. Ascendite.. ad Nabal
 32 Bened Dnus.. qui — hodie te in occurſu
 39 — ergo David, et locutus est ad Abigail
 40 David — nos ad te [Abigail:], ut accipiat
 26 4 — [Dav] exploratores, et didicit qd illuc..
 30 26 David.. — dona de præda senioribus
2 Reg 3 15 — ergo Isboseth, et tulit eam [Michol]
 8 10 — Thou Jorā filii s ad.. Dav [1 P 18 10]
 9 5 —.. David, et tulit eum [Miphobeth]
 10 2 — ergo David, consolans eum [Hanon]
 3 non ideo ut investigaret .. civitatem ..
 — David servos suos ad te [Hanon]?
 5.1 Par 19 5 David — in occursum eorum
 7.1 Par 19 8 David — Joab et.. exercitum
 16 — que Adarezer, et eduxit Syros qui..
 11 1 — David Joab.. vastaverunt filios Ammon
 3.. rex, et requisivit quā esset mulier
 6 — autem David ad Joab.. Mitte ad me
 Uriam.. — que Joab Uriam
 18 — itaque Joab, et nuntiavit David
 21 nonne mulier — sup eum fragmen molæ
 27 — David, et introduxit eam [Bethsabee]
 12 1 — ergo Dominus Nathan ad David
 25 — que in manu Nathan prophete
 13 7 —.. David ad Thamar domum.. Veni..
 14 2 Joab.. — Thecuam, et tulit.. mulierem..
 29 —.. ad Joab, ut mitteret eum ad regem
 15 10 — autem Absalom exploratores
 19 11 Rex.. David — ad Sadoc et Abiathar
 22 17 — de excelso, et assumpsit me
 24 13 delibera, et vide quem respondeam ei qui
 me —, sermonem [1 Par 21 12]
3 Reg 1 44 — que cum eo Sadoc sacerdotē et Nathan
 53 —.. Salomon, et eduxit eum ab altari
 2 25 — que Salomon per manum Banaī
 29 — que Salomon Banaī.. interfice eum
 36 — quoque rex, et vocavit Semei
 5 1 —.. Hiram.. servos suos ad Salomonem
 2 — autem Salomon ad Hiram [2 Par 2 3]
 8 —.. Hiram ad Salomonē.. Audivi.. faciam
 7 13 —.. Salomon, et tulit Hiram de Tyro
 9 14 —.. Hiram ad regē Sal 120 talenta auri
 27 — que Hiram in classe illa servos suos
 12 18 —.. Roboam Aduram.. et lapidavit eum
 omnis Israel [2 Par 10 18]
 15 18 Asa.. — ad Benadad.. *Fudus est* [2 P 16 2]
 20 Benadad.. — principes exercit [2 P 16 4]
 18 20 — Achab ad omnes filios Israel
 19 19 Elias.. — pallium s sup illum [Eliseum]
 20 5 Hæc dicit Benadad qui — nos ad te
 7 — enim ad me pro uxoribus m et filiis
 17 — itaque Benadad qui nuntiaverunt ei..
4 Reg 1 6 revertimini ad regem, qui — vos
 9 —.. ad eū [Eliam] quinqnagenari [11, 13]
 2 2 Elias.. Dnus — me usque in Bethel
 4 Elias.. Dnus — me in Jericho
 6 Elias.. Dnus — me usque ad Jordanem
 21 ad fountē aquarum, — [Eliseus] in illū sal
 3 7 Ioram.. — que ad Josaphat.. veni tecum
 4 4 farinam.. — in ollam, et ait: Infande..
 5 7 iste — ad me ut curem.. a lepra sua?
 8 Eliseus.. — ad eum [regem Israel]
 22 Giezi.. ait:.. duus m — me ad te [Naaman]
 6 6 præcidit.. lignū et.. natavitque ferrum
 9 —.. vir Dei ad regem Isr.. ne transeas
 10 —.. rex Isr ad locū quō dixerat ei vir Dei
 14 —.. rex Syrie] equos et currus
 7 14 — que rex in castra Syrorum.. Ite..
 8 9 Benadad rex Syrie — me ad te
 9 19 — [Ioram].. carrum equorum secundum
 10 21 — [Jehu].. venerunt.. servi Baal
 11 4 — Joiada.. milites introduxit.. in templū